

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: VOLLKORNHAFERFLOCKEN (63%), Zartbitterschokolade 18% (Kakaomasse(1), Zucker, Emulgator: Lecithine), Vollmilchschokolade 7% (Zucker, Kakaomasse (1), VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter(1), Emulgator: Lecithine), Cornflakes 3.5% (Mais, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT), Getreideerzeugnis 3.5% (WEIZENMEHL, Zucker, fettarmes Kakaopulver(1), Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Zimt), Haselnusskrokant (Zucker, HASELNÜSSE), kakaohaltiges Getränkepulver (Zucker, fettarmes Kakaopulver(1), Emulgator: Lecithine; Speisesalz).

Kann Spuren von Soja, Erdnüssen, Sesam und anderen Schalenfrüchten enthalten.
(1) Rainforest Alliance -zertifiziert

Allergene

Kann Spuren enthalten von
Sojabohnen und -erzeugnisse
Erdnüsse und -erzeugnisse
Sesamsamen und -erzeugnisse
Andere Schalenfrüchte
Enthält - Ist im Produkt enthalten
Milch und Milcherzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	1 682kJ 400kcal
Fett	11g
davon gesättigte Fettsäuren	5g
Kohlenhydrate	60g
davon Zucker	17g
Ballaststoffe	8,5g
Eiweiß	11g
Salz	0,13g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Getreidemüsli mit Zartbitterschokolade (18%) und Vollmilchschokolade (7%)
Produktionsland	Deutschland
Aufbewahrung	Vor Wärme und Licht geschützt, sowie trocken lagern. Nach dem Öffnen gut verschlossen aufbewahren.
Abmessungen	Bruttogewicht: 0,835 Kilogramm Nettogehalt: 750 Gramm Portionsgrösse: 50 Gramm

Adresse	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
Kontakt	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf kundenservice@billa.at 0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	Ernährungsart (M034): Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
-------------------------	---